

CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS

Skindergade 20
1159 København K

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2016

Sinan Özdemir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CAFÉ FLOTTENHEIMER ApS
Skindergade 20
1159 København K

CVR-nr: 32675719

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i restaurationsdrift og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på efter skat på kr. 264.841. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 kr. 972.470.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.629.675	1.202.803
Personaleomkostninger		-1.175.007	-615.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-106.271	-219.536
Resultat af ordinær primær drift		348.397	367.718
Øvrige finansielle omkostninger		-6.631	-23.663
Ordinært resultat før skat		341.766	344.055
Skat af årets resultat	2	-76.925	-107.502
Årets resultat		264.841	236.553
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		264.841	236.553
I alt		264.841	236.553

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		42.858	85.715
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	42.858	85.715
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.289
Indretning af lejede lokaler		233.125	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	233.125	215.289
Deposita		118.071	106.823
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.071	106.823
Anlægsaktiver i alt		394.054	407.827
Råvarer og hjælpematerialer		35.000	35.000
Varebeholdninger i alt		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.382	21.518
Udskudte skatteaktiver		735	0
Tilgodehavender i alt		50.117	21.518
Likvide beholdninger		1.150.832	1.049.997
Omsætningsaktiver i alt		1.235.949	1.106.515
Aktiver i alt		1.630.003	1.514.342

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		847.470	582.628
Egenkapital i alt		972.470	707.628
Gæld til realkreditinstitutter		0	186.791
Skyldig selskabsskat		0	107.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	294.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.656	262.788
Skyldig selskabsskat		168.465	136.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		288.412	113.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		657.533	512.421
Gældsforpligtelser i alt		657.533	806.714
Passiver i alt		1.630.003	1.514.342

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	582.629	0	707.629
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	264.841		264.841
Egenkapital, ultimo	125.000	0	847.470	0	972.470

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill	42.857	42.857
Indretning af lejede lokaler	48.125	40.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.289	136.679
	<u>106.271</u>	<u>219.536</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	77.660	107.502
Ændring af udskudt skat	-735	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>76.925</u>	<u>107.502</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	300.000
Af- og nedskrivning primo	-214.285
Årets afskrivning	-42.857
Af- og nedskrivning ultimo	-257.142
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.858

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	400.000	744.243
Tilgang	81.250	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	481.250	744.243
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-200.000	-728.954
Årets afskrivning	-48.125	-15.289
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-248.125	-744.243
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.125	0

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 100 aktier a 1.250 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125.000